
Konkūras Nr.1 „Mažųjų poni žirgų konkūras“. Kliūčių aukštis iki 40 cm. Art.238/2.2 

Kliūčių aukštis:  iki 40 cm.

1 Viltė Kazlauskaitė Quatro ND ND 46.87 0 23.18 0

2 Miglė Kazlauskaitė Bravo ND ND 51.92 0 28.68 0

3 Tija Valaitytė Gracija ND 2006/Lietuva/kumelė/Vokiečių Classic ponis/---/---/---/Tija Valaitytė 48.67 0 ELIM

4 Kondrodas Urbonas Cika ND 2008/Lietuva/kumele/setlandas.-/-/-/Silva Malinauskine/Silva Malinauskiene 74.94 4

5 Audra Stepanauskaitė Cika ND 2008/Lietuva/kumele/setlandas.-/-/-/Silva Malinauskine/Silva Malinauskiene 64.38 8

6 Kondrodas Urbonas Bilas ND 2006/LTU/G/Šetland/Kerša/ND/ND/S.Malinauskienė/S.Malinauskienė ELIM

7 Audra Stepanauskaitė Bilas ND 2006/LTU/G/Šetland/Kerša/ND/ND/S.Malinauskienė/S.Malinauskienė ELIM

Konkūras Nr.2 Poni klasės žirgams.  Kliūčių aukštis iki 80 cm. Su persirungimu. Art.238/2.2

Distancijos ilgis: 380m/180m

Jojimo greitis: 350m/min 

Kontrolinis laikas: 66s/31s

Kliūčių aukštis:  iki 80 cm.

1 Aušra Stepanauskaitė Nemas LTU004180013906 2006/LTU/G/Žemait/Juoda/Gaublys/Talinas/K.Novikovaitė/UAB Sartų žirgynas 52.38 0 25.94 0

2 Liudvikas Šalna Piratas POL013600431708 2007/POL/G/kucas/Gluosnis/Jantar/V.Civinskas/ND 56.10 0 26.74 0

3 Elzė Mazgelytė Torontas LTU003210049905 2005/LTU/S/žemt./T.bėra/Kosmosas /Aruodas/UAB"Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas" 59.10 0 28.63 0

4 Guoda Šalkauskaitė Kačeta LTU003210048605 2005/LTU/M/žem/Čipsas/Korys/V.Civinskas/ND 57.37 0 28.98 0

5 Ernesta Kavaliauskaitė Taranas LTU003210047004 2004/LTU/Žemt./T.sarta/Kaukas /Aruodas/UAB"Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas" 57.35 0 29.01 4

6 Lukas Civinskas Elana ND 2007/POL/M/kucas/Gluosnis/ND/V.Civinskas/ 52.26 0 31.61 5

7 Aušra Stepanauskaitė Pegaz 102PM56-PONY 2005/POL/G/LP/Juodbėra/Piatrek/ND/M.Baseckas/S.Malinauskienė 46.97 0 34.24 5

8 Vaiva Jereminaitė Taranas LTU003210047004 2004/LTU/Žemt./T.sarta/Kaukas /Aruodas/UAB"Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas" 53.50 4

9 Tija Valaitytė Kongas ND 1997/LTU/kastratas/Žemaitukas/Aruodas/Agentas/E.Valaitienė/Vilniaus žirgynas 56.10 4

10 Domantas Rudys Turkis LTU003210066409 2009/LTU/S/žemt./T.bėra/Klarijonas /Kūmas/UAB"Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas" 56.32 4

11 Domantas Rudys Komposas LTU003210050205 2005/LTU/S/žemt./bėra/Patrimpas/Agentas/UAB"Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas" 64.99 4

12 Karolina Žiūraitė Kamanė ND 2006/Lietuva/kumelė/Žemaitukas/bėra/Koralas/Agentas/S.Svetlauskas/E.Valaitienė ELIM

Konkūras Nr.3 Raiteliams mėgėjams. Kliūčių aukštis iki 80 cm. Su persirungimu. Art.238/2.2

Distancijos ilgis: 380m/180m

Jojimo greitis: 350m/min 

Kontrolinis laikas: 66s/31s

Kliūčių aukštis:  iki 80 cm.

1 Jūratė Civinskaitė Fobas 331063399 1999/G/OLDB/Forester/Arking/GER/J.Civinskaitė/ND 55.60 0 23.15 0

2 Arūnas Keturakis Pantera LTU005170026305 2005/LTU/M/LTJ/Sarta/Hamlets/Cherson/A.Keturakis/E.Civinskas 51.60 0 23.57 0

3 Anastasija Taran Heksal LTU002520179007 2007/LTU/G/LJ/T.bėra/Espadrom/Buddenbro/Leonardas 50.67 0 27.33 0

4 Kotryna Žičkutė Chajamas LTU002520121803 2002/LTU/G/LTJ/Sartas/Hamlets/Holl/K.Žičkutė/E.Civinskas 63.40 0 27.64 0

5 Jūratė Masiulytė ChanChan LTU005170101110 2010/LTU/G/LJ/širma/Chemborg/LavalII/J.Masiulyte/J.Jankauskienė 53.14 0 27.72 0

6 Ovidijus Šova Chacco-AS DE431310318506 2006/S/HANN/CHACHO-BLUE/Geiminas PASKEVICIUS 57.55 0 27.82 0

7 Vitalija Baltramiejūnaitė Arzu LTU005170089605 2005/LT/M/LTJ/Sarta/ND/Aktorė/V.Baltramiejūnaitė/ND 59.02 0 28.31 0

8 Monika Vasiliauskaitė Lygis LTU008001809307 2007/LTU/G/LJ/Laralee/Chochot/M Vasiliauskaite/E.Civinskas 58.36 0 28.56 0

9 Raminta Jančiauskaitė Ramerot LTU000000000000 2005/LTU/kastratas/LJ/Rassvet/R.Jančiauskaitė/ D. Akelis 59.47 0 28.58 0

10 Viktorija Volungėnaitė Lagosas LTU002520135105 2004/LTU/G/TRAK/Bėra/Fordas/Gatunok/V.Volungėnaitė/VŽ 51.70 0 24.09 4

11 Ovidijus Šova Ehoras ND 2002/kastratas/CHORCH/ OVIDIJUS SOVA 51.13 0 26.15 4

12 Andrėjus Murašovas Lambordžinis LTU005170069907 2007/LTU/G/HANN/juodbėra/Landor Star/------/Andrejus Murašovas/Jolanta Jankauskienė 55.81 0 26.56 4

13 Lina Stanišauskaitė Dramina LTU002520155805 2005/LTU/M/TRAK/bėra/Vulkanas/Veimaras/L.Bogomolnikovas/NŽ 58.68 0 ELIM

14 Dalia Žičkienė Randa LV060319850001 2005/LV/M/LJ/t.bera/Rondo/Didzis/D.Žičkienė/I Beirote 62.30 4

15 Virginijus Praškevičius Baltasar 528003 06.06881 2006/NED/G/KWPN/SILVERSTONE/CAVALIER/Virginijus Praškevičius/ 72.10 10

16 Gabrielė Stasiulionytė Koamandoras LTU008002609806 2006/Lt/Kastratas/LTJ/ni/ni/Joana Damauskaite ELIM

17 Jonė Aleksienė Emsis LTU005580001698 1998/LTU/G/LTJ/Bulat/Ema/Chorei/J.Aleksienė/ND ELIM

18 Raminta Jančiauskaitė Teri LTU008000197811 2011/LTU/kumelė/LJ/nžn/Vita Svirskienė/A.Reklys ELIM

Konkūras Nr.4 „Didėjančio sunkumo konkūras“. Atvira klasė. Kliūčių aukštis iki 80 cm. Art.238.2.1 

Distancijos ilgis: 300m

Jojimo greitis: 350m/min 

Kontrolinis laikas: 52s

Kliūčių aukštis:  iki 80 cm.

1 Audra Stepanauskaitė Pegaz 102PM56-PONY 2005/POL/G/LP/Juodbėra/Piatrek/ND/M.Baseckas/S.Malinauskienė 41.88 55

2 Gabija Zybartaitė Kajus LTU003210108112 2012/LTU/S/Žem/Juodbėra/Kaukas/Čipasas/V.Civinskas/V.Civinskas 46.81 55

3 Ieva Zigmantaitė Randa LV060319850001 2005/LV/M/LJ/t.bera/Rondo/Didzis/D.Žičkienė/I Beirote 47.70 55

4 Meda Bučinskaitė Ūpas ND 2008/LTU/G/Žemt/Uosis/Aidas/M.Bučiskaitė 47.76 55

5 Gediminas Paškevičius Queggo LTU005170163010 2010/LTU/kas./LT JOJAMASIS/QUEUE-JUMP-G/VERDENAS/G.Paškevičius/G.Paškevičius 59.41 55

6 Augustė Railaitė Segram POL070000005261 2007/POL/G/XX/juodbėra/Alywar/Who Knows/ŽŪB "Bendoriai" 53.04 54

7 Virginijus Praškevičius Baltasar 528003 06.06881 2006/NED/G/KWPN/SILVERSTONE/CAVALIER/Virginijus Praškevičius/ 55.78 54

8 Stasys Jasas Monmarkas ND 2010/LTU/G/Trak./Karatas/Fordas/ 49.60 53

9 Austėja Railaitė Segram POL070000005261 2007/POL/G/XX/juodbėra/Alywar/Who Knows/ŽŪB "Bendoriai" 56.54 53

10 Valdemaras Žukauskas Monopolis LTU002520244611 2011/LTU/ERŽ./trakn./Karatas/Heleris/UAB"Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas" 61.75 52

11 Lina Leonavičiūtė Gerbera LTU002520246011 2011/LTU/KUM../trakn./Luitas/Gerodot/UAB"Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas" 63.52 52

12 Deimantė Raugalaitė Segram POL070000005261 2007/POL/G/XX/juodbėra/Alywar/Who Knows/ŽŪB "Bendoriai" 55.81 51

13 Lina Leonavičiūtė Kabalda LTU002520232110 2010/LTU/KUM/trakn./širma/Eisfreund/Vystrel/UAB "Lietuvos zirgynas"/ UAB"Nemuno žirgynas" 65.25 51

14 Benas Urbonas Komandoras LTU008002609806 2006/Lt/Kastratas/LTJ/ni/ni/Joana Damauskaite 63.11 48
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15 Gabriele Stasiulionyte Komandoras LTU008002609806 2006/Lt/Kastratas/LTJ/ni/ni/Joana Damauskaite ELIM

16 Jonė Aleksienė Emsis LTU005580001698 1998/LTU/G/LTJ/Bulat/Ema/Chorei/J.Aleksienė/ND ELIM

17 Aušra Stepanauskaitė Fidži ND 2007/pol/kumele/lenkiskas ponis/ni/ni/Silva Malinauskiene ELIM

18 Andrėjus Murašovas Landrover LTU005170070007 2007/LTU/Kastr/LJ/Juodbėra/Landor Star/Sandro/I.Glaniauskienė/J.Jankauskienė ELIM

19BK Meda Bučinskaitė Ūpas ND 2008/LTU/G/Žemt/Uosis/Aidas/M.Bučiskaitė ELIM

Konkūras Nr.5 Jaunučiams (iki 16 metų imtinai). Kliūčių aukštis iki 100 cm. Su persirungimu. Art.238/2.2

Distancijos ilgis: 410m/310m

Jojimo greitis: 350m/min 

Kontrolinis laikas: 69s/52s

Kliūčių aukštis:  iki 100 cm.

1 Liudvikas Šalna Piratas POL013600431708 2007/POL/G/kucas/Gluosnis/Jantar/V.Civinskas/ND 57.09 0 42.69 0

2 Joana Damauskaitė Vikond-Star LTU005170056507 2007/LTU/G/LTJ/Bera/Woody Star DE/Corede Star/J.Damauskaite/UAB Žagarės žirgynas 55.52 0 44.82 0

3 Greta Šukytė Cupidon DE421000339410 2010/Vokietija/kastr/holšteinas/Cassini I/Mytens/G.Šukytė/W.Petersen/UAB ''Bendorių žirgynas" 60.97 0 49.04 0

4 Guoda Šalkauskaitė Kestonas LTU002520157506 2005/LTU/G/TRAK/Hansas/Kolumbija/Bokal/A.Seilius/NŽ 58.95 4

5 Liudvikas Šalna Lygis LTU008001809307 2007/LTU/G/LJ/Laralee/Chochot/M Vasiliauskaite/E.Civinskas 77.53 7

6 Lukas Civinskas Leo LTU05170069807 2007/LTU/kastr./LJ/bera/LandorStar/SultanasH47/ND/V.Civinskas 60.91 8

7 Tadeušas Tretiakas Edvinn ND 2008/LTU/M/Hann/sarta/Bacardi/Heleris/S.Jasas/V.navickaitė 69.54 9

8 Ernesta Kavaliauskaitė Varas LTU002520163806 2006/LTU/KASTR../trakn./Luitas/Fordas/UAB"Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas" 64.08 12

9 Tija Valaitytė Kongas ND 1997/LTU/kastratas/Žemaitukas/Aruodas/Agentas/E.Valaitienė/Vilniaus žirgynas 66.12 16

11 Katrina Novikovaite Kamane ND ND ELIM

12 Zigmantas Jasas Santana ND 2008/LTU/M/Hann/bėra/Cisco/Caritonas/V.Navickaitė/V.Navickaitė ELIM

13 Joana Damauskaite Komandoras LTU008002609806 2006/Lt/Kastratas/LTJ/ni/ni/Joana Damauskaite ELIM

Konkūras Nr.6 Atvira klasė. Kliūčių aukštis iki 100 cm. Art.238.2.1

Distancijos ilgis: 410m/310m

Jojimo greitis: 350m/min 

Kontrolinis laikas: 69s/52s

Kliūčių aukštis:  iki 100 cm.

1 Ovidijus Šova Chacco-AS DE431310318506 2006/S/HANN/CHACHO-BLUE/Geiminas PASKEVICIUS 59.18 0

2 Katrina Novikovaitė Ferrari MG LTU 005170042407 2007/LTU/M/LTJ/Bera/Radoras II/Fonograf/A.Novikoviene/M.Grude 59.59 0

3 Stasys Jasas Monmarkas ND 2010/LTU/G/Trak./Karatas/Fordas/ 65.29 0

4 Jūratė Civinskaitė Fobas 331063399 1999/G/OLDB/Forester/Arking/GER/J.Civinskaitė/ND 57.08 4

5 Elena Railienė Bakardi LTU006490056810 2010/LTU/M/BH//ŽŪB "Bendoriai" 58.42 4

6 Benas Urbonas Nemas LTU004180013906 2006/LTU/G/Žemait/Juoda/Gaublys/Talinas/K.Novikovaitė/UAB Sartų žirgynas 60.22 4

7 Gintare Malinauskaite Grafitas LTU 005170053707 2007/LTU/G/LTJ/bera/Grantas/Bereketas/Silva Malinauskiene/Monika Bruziene 60.97 8

8 Arūnas Keturakis Pantera LTU005170026305 2005/LTU/M/LTJ/Sarta/Hamlets/Cherson/A.Keturakis/E.Civinskas 61.59 8

9 Stasys Jasas Santana ND ND 65.83 8

10 Jūratė Masiulytė ChanChan LTU005170101110 2010/LTU/G/LJ/širma/Chemborg/LavalII/J.Masiulyte/J.Jankauskienė 72.61 9

11 Stasys Jasas Condios ND ND 75.03 14

12 Benas Urbonas Komandoras LTU008002609806 2006/Lt/Kastratas/LTJ/ni/ni/Joana Damauskaite ELIM

13 Andrėjus Murašovas Lambordžinis LTU005170069907 2007/LTU/G/HANN/juodbėra/Landor Star/------/Andrejus Murašovas/Jolanta Jankauskienė ELIM

Konkūras Nr.7 Jauniams. Kliūčių aukštis iki 110 cm. Su persirungimu. Art.238/2.2

Distancijos ilgis: 410m/310m

Jojimo greitis: 350m/min 

Kontrolinis laikas: 69s/52s

Kliūčių aukštis:  iki 110 cm.

1 Elena Railaitė Segram POL070000005261 2007/POL/G/XX/juodbėra/Alywar/Who Knows/ŽŪB "Bendoriai" 63.14 0 44.72 4

2 Lukas Civinskas Endis LTU005170003204 2004/LTU/G/LJ/Sartas/Hamletas/Bulat/E.Civinskas/E.Civinskas 61.25 0 50.15 8

3 Lukas Civinskas Leo LTU05170069807 2007/LTU/kastr./LJ/bera/LandorStar/SultanasH47/ND/V.Civinskas 63.98 0 50.80 12

4 Elena Railaitė Bakardi LTU006490056810 2010/LTU/M/BH//ŽŪB "Bendoriai" 60.49 0 55.42 13

5 Greta Šukytė Cupidon DE421000339410 2010/Vokietija/kastr/holšteinas/Cassini I/Mytens/G.Šukytė/W.Petersen/UAB ''Bendorių žirgynas" 60.07 4

6 Guoda Šalkauskaitė Kestonas LTU002520157506 2005/LTU/G/TRAK/Hansas/Kolumbija/Bokal/A.Seilius/NŽ 54.48 8

7 Katrina Novikovaitė Ferrari MG LTU 005170042407 2007/LTU/M/LTJ/Bera/Radoras II/Fonograf/A.Novikoviene/M.Grude 57.59 12

Konkūras Nr.1 „Vilniaus rajono taurė“. Kliūčių aukštis iki 130 cm. Su persirungimu. Art.238/2.2

Distancijos ilgis: 430m

Jojimo greitis: 375m/min 

Kontrolinis laikas: 69s/50s

Kliūčių aukštis:  iki 130 cm.

1 Valdemaras Žukauskas Caprioland DE437-3780572-00 2004/DE/S/Sachsen/Bera/Caprisio/Landstreicher/J.Pociūnaitė/Vokietija 67.32 0

2 Vincas Civinskas Erotas LTU005580010203 2004/LTU/G/LJ/juodbėra/Lets go Star/ Laval II/ Leonardas/E.Civinskas 64.07 4

3 Elena Railienė Contelara DE0431317216805 2005/DE/M/HANN/juodbėra/Contendro I/Landadel/L. Koenig 66.35 4

4 Irmantas Grikienis Glamour for ever DE418180024004  2004/GER/kastratas/holšt./t.bėras/Ephebe forever/Grand Step/V.Ramanauskas-I.Grikienis 67.65 4

5 Stasys Jasas Vivaldi ND Trak./2003/G/LTU/sarta/Heleris/Versal/Stasys Jasas 69.69 5

6 Irmantas Grikienis Concordija DE441411952406 2005/GER/kumelė/-/bėra/Concreto/Carbano/A.Civinskas 65.09 8

7 Lina Leonavičiūtė Heksal LTU002520179007 2007/LTU/G/LJ/T.bėra/Espadrom/Buddenbro/Leonardas 65.90 8

8 Gintarė Malinauskaitė Caspija DE 433332633908 2008/DE/M/OLD/Bėra/Casiro I/Atatuerk/Žaneta Fomova/Gerd Sosath 66.65 8

9 Rimantas Babrauskas Cesko LTU005170068208 2008/LTU/S/bera/Woopy/ Calvino Z/R.Babrauskas/R.Janciauskas 72.36 9

10 Vincas Civinskas Pedras C LTU008001809607 2007/LTU/G/LJ/širma/Paksas/Freedom/J. Civinskaitė/ND 69.38 13

11 Viktorija Navickaitė Sanremo ND 2006/LTU/S/Hann/T.bėra/Rabiatos Z/Charitonas/V.Navickaitė/V.Navickaitė 95.49 15

12 Stasys Jasas Grenoblis ND 2008/LTU/S/Trak./T.bėra/Velsas/Egiptas/UAB Nemuno Žirgynas/ V.Gumuliauskis ELIM
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Konkūras Nr.2 Jauni 6 m. žirgai. Kliūčių aukštis 120 cm. Su persirungimu. Art.238/2.2

Distancijos ilgis: 430m

Jojimo greitis: 375m/min 

Kontrolinis laikas: 69s/50s

Kliūčių aukštis:  120 cm.

1 Lina Leonavičiūtė Eldorado LTU005170082009 2009/LTU/G/LJ/širma/Enrico/Laval II/ V.Civinskas/J.Jankauskiene 66.95 0

2 Stasys Jasas Sicilija ND 2009/LTU/M/BHANN/Širma/Casmir Hom/Charitonas/V. Navickaitė/V.Navickaitė 64.87 8

3 BK Rimantas Babrauskas Cesko LTU005170068208 2008/LTU/S/bera/Woopy/ Calvino Z/R.Babrauskas/R.Janciauskas 71.23 5

Konkūras Nr.3 „Dviejų fazių konkūras“. Atvira klasė. Kliūčių aukštis iki 120 cm. 2-oji fazė Art.274.5.6
Jojimo greitis: 350m/min
Distancijos ilgis: I ratas 250m, II ratas 270m

Kontrolinis laikas: I ratas 39s, II ratas 52s

Kliūčių aukštis:  iki 120 cm.

1 Laura Martinavičiūtė Forsas LTU002520172407 2007/Lietuva/kastratas/bėra/Šerkšnas/Dublinas/Henrikas Kulvinskas/Erika Grendaitė 36.60 0 31.90 0

2 Lina Leonavičiūtė Eldorado LTU005170082009 2009/LTU/G/LJ/širma/Enrico/Laval II/ V.Civinskas/J.Jankauskiene 40.84 1 30.52 0

3 Irmantas Grikienis Elbė ND 2008/kumelė/juodbėra/Lara Lee/Bulat/Ema/A.Civinskas 37.80 0 37.70 4

4 Laima Koenig Contelara DE0431317216805 2005/DE/M/HANN/juodbėra/Contendro I/Landadel/L. Koenig 33.53 0 32.89 8

5 Lina Leonavičiūtė Heksal LTU002520179007 2007/LTU/G/LJ/T.bėra/Espadrom/Buddenbro/Leonardas 37.77 0 36.19 12

6 Gintarė Malinauskaitė Caspija DE 433332633908 2008/DE/M/OLD/Bėra/Casiro I/Atatuerk/Žaneta Fomova/Gerd Sosath 36.32 4 32.16 0

7 Kristina Paulauskiene Fuga LTU005170060 2008/M/LT/BABILONAS/FĖJA/LASIJONAS/LT/VšĮ “CONVIVO LAISVALAIKIO CENTRAS” 37.09 4 33.16 4

8 Rita Naudžiūtė Leninas ND M/ LaraLEE /A.Civinskas 36.72 4 46.17 8

9 Sandra Tamkevičiūtė Quazimoda-s LTU005170047007 2007/LT/KUM/LT JOJAMOJI/ Quincy-star/Quantum /RIMAS TAMKEVIČIUS ELIM

10 B/K Irmantas Grikienis Quazimoda-s LTU005170047007 2007/LT/KUM/LT JOJAMOJI/ Quincy-star/Quantum /RIMAS TAMKEVIČIUS ELIM

Konkūras Nr.4 Jauni 4-5 m. žirgai. Kliūčių aukštis: 4 metų – 100 cm, 5 metų – 110 cm. Su persirungimu. Art.238/2.2 

Distancijos ilgis: 520m

Jojimo greitis: 350m/min 

Kontrolinis laikas: 76s

Kliūčių aukštis:  100/110 cm.

1 Lina Leonavičiūtė ChanChan LTU005170101110 2010/LTU/G/LJ/širma/Chemborg/LavalII/J.Masiulyte/J.Jankauskienė 72.15 4 26.58 4

2 Brigita Vileikytė Chartija LTU005170155110 2010/Ltu/Lietuv jojam/juodbėra/LaraLee/Conrado/A.Civiskas 75.97 4 26.98 8

3 Alfredas Žvirblis Lennox DE 418180111610 2010/Oldenburg/kast/Lordanos/Converter/DE/Julija Taraškevič 75.32 8

4 Vincas Civinskas Chazo LTU005170099410 2010/LTU/M/LJ/Sarta/Hamlets/Laralee/ E.Civinskas/E.Civinskas 73.95 12

5 BK Kristina Paulauskiene Fuga LTU005170060 2008/M/LT/BABILONAS/FĖJA/LASIJONAS/LT/VšĮ “CONVIVO LAISVALAIKIO CENTRAS” 69.71 0

6 BK Irmantas Grikienis Quazimoda-s LTU005170047007 2007/LT/KUM/LT JOJAMOJI/ Quincy-star/Quantum /RIMAS TAMKEVIČIUS 78.39 1

7 BK Rolandas Paulauskas Castelino DE421000246006 2006/G/HOLSTEINER/CARINJO/LADINOS/VšĮ “CONVIVO LAISVALAIKIO CENTRAS” 80.54 6

8 BK Naudžiūtė Rita Leninas ND M/ LaraLEE /A.Civinskas 76.08 9

9 BK Rolandas Paulauskas Castelino DE421000246006 2006/G/HOLSTEINER/CARINJO/LADINOS/VšĮ “CONVIVO LAISVALAIKIO CENTRAS” 89.48 18

10 BK Liudvikas Šalna Lygis LTU008001809307 2007/LTU/G/LJ/Laralee/Chochot/M Vasiliauskaite/E.Civinskas ELIM

Konkūras Nr.5 „Dviejų fazių konkūras“. Atvira klasė. Kliūčių aukštis iki 90 cm. 2-oji fazė Art.274/54. Lentelė C
Jojimo greitis: 350m/min
Distancijos ilgis: I ratas 250m, II ratas 270m

Kontrolinis laikas: I ratas 37s, II ratas 52s

Kliūčių aukštis:  iki 90 cm.

1 Jūratė Civinskaitė Fobas 331063399 1999/G/OLDB/Forester/Arking/GER/J.Civinskaitė/ND 26.15 4 30.15

2 Gintare Malinauskaite Amaretas ND N/D 31.53 0 31.53

3 Ovidijus Šova Ehoras ND 2002/kastratas/CHORCH/ OVIDIJUS SOVA 31.95 0 31.95

4 Ovidijus Šova Chacco-AS DE431310318506 2006/S/HANN/CHACHO-BLUE/Geiminas PASKEVICIUS 32.71 0 32.71

5 Gaivilė Rudytė Torontas LTU003210049905 2005/LTU/S/žemt./T.bėra/Kosmosas /Aruodas/UAB"Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas" 34.70 0 34.70

6 Monika Vasiliauskaitė Lygis LTU008001809307 2007/LTU/G/LJ/Laralee/Chochot/M Vasiliauskaite/E.Civinskas 36.03 0 36.03

7 Evelina Krivičienė Conradas LTU006490029208 2008/LTU/Kastratas/Baltijos hanoveris/Cisco/Cantona M/E.Krivičienė/D.Jokubaitis 38.65 0 38.65

8 Viltė Kasiulytė Liuciferis ND ND 39.82 0 39.82

9 Ernesta Kavaliauskaitė Varas LTU002520163806 2006/LTU/KASTR../trakn./Luitas/Fordas/UAB"Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas" 39.53 1 40.53

10 Liudvikas Šalna Piratas POL013600431708 2007/POL/G/kucas/Gluosnis/Jantar/V.Civinskas/ND 39.54 1 40.54

11 Domantas Rudys Komposas LTU003210050205 2005/LTU/S/žemt./bėra/Patrimpas/Agentas/UAB"Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas" 41.80 0 41.80

12 Gintare Malinauskaite Grafitas DE 433332633908 2008/DE/M/OLD/Bėra/Casiro I/Atatuerk/Žaneta Fomova/Gerd Sosath 40.98 1 41.98

13 Vaiva Jereminaitė Taranas LTU003210047004 2004/LTU/Žemt./T.sarta/Kaukas /Aruodas/UAB"Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas" 38.57 4 42.57

14 Jūratė Masiulytė ChanChan LTU005170101110 2010/LTU/G/LJ/širma/Chemborg/LavalII/J.Masiulyte/J.Jankauskienė 38.62 4 42.62

15 Andrėjus Murašovas Lambordžinis LTU005170069907 2007/LTU/G/HANN/juodbėra/Landor Star/------/Andrejus Murašovas/Jolanta Jankauskienė 32.52 12 44.52

16 Ernesta Kavaliauskaitė Taranas LTU003210047004 2004/LTU/Žemt./T.sarta/Kaukas /Aruodas/UAB"Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas" 48.40 0 48.40

17 Paškevičius Gediminas Queggo LTU005170163010 2010/LTU/kas./LT JOJAMASIS/QUEUE-JUMP-G/VERDENAS/G.Paškevičius/G.Paškevičius 48.71 4 52.71

19 Viktorija Volungėnaitė Lagosas LTU002520135105 2004/LTU/G/TRAK/Bėra/Fordas/Gatunok/V.Volungėnaitė/VŽ 47.98 11 58.98

20 Elzė Mazgelytė Torontas LTU003210049905 2005/LTU/S/žemt./T.bėra/Kosmosas /Aruodas/UAB"Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas" 52.41 12 64.41

21 Lina Stanišauskaitė Dramina LTU002520155805 2005/LTU/M/TRAK/bėra/Vulkanas/Veimaras/L.Bogomolnikovas/NŽ 69.13 0 69.13

22 Kotryna Žičkutė Chajamas LTU002520121803 2002/LTU/G/LTJ/Sartas/Hamlets/Holl/K.Žičkutė/E.Civinskas ELIM ELIM

23 Viktorija Varkavičiūtė Maestro LTU002520256907 2007/LTU/ERŽ../trakn./Peron Junior/Fordas/UAB"Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas" ELIM ELIM

24 Dalia Žičkienė Randa LV060319850001 2005/LV/M/LJ/t.bera/Rondo/Didzis/D.Žičkienė/I Beirote ELIM ELIM

25 BK Paškevičius Gediminas Queggo LTU005170163010 2010/LTU/kas./LT JOJAMASIS/QUEUE-JUMP-G/VERDENAS/G.Paškevičius/G.Paškevičius 43.96 43.96

Konkūras Nr.6  „ Laisvai renkantis maršrutą“. Atvira klasė. Kliūčių aukštis iki 80 cm. Art.238.2.1 

Kliūčių aukštis:  iki 80 cm.

1 Viktorija Volungėnaitė Lagosas LTU003210108112 2004/LTU/G/TRAK/Bėra/Fordas/Gatunok/V.Volungėnaitė/VŽ 49,63 0
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2 Benas Urbonas Amaretas ND ND 78,94 0

3 Kotryna Žičkutė Chajamas LTU002520121803 2002/LTU/G/LTJ/Sartas/Hamlets/Holl/K.Žičkutė/E.Civinskas 84,06 0

4 Viktorija Varkavičiūtė Maestro LTU002520256907 2007/LTU/ERŽ../trakn./Peron Junior/Fordas/UAB"Lietuvos žirgynas"/UAB "Vilniaus žirgynas" 84,19 0

5 Gabija Zybartaitė Kajus LTU003210108112 2012/LTU/S/Žem/Juodbėra/Kaukas/Čipasas/V.Civinskas/V.Civinskas 56,97 4

6 Ieva Zigmantaitė Randa LV060319850001 2005/LV/M/LJ/t.bera/Rondo/Didzis/D.Žičkienė/I Beirote 60,87 4

7 Guoda Šalkauskaitė Kačeta LTU003210048605 2005/LTU/M/žem/Čipsas/Korys/V.Civinskas/ND ELIM

8 Jonė Aleksienė Emsis LTU005580001698 1998/LTU/G/LTJ/Bulat/Ema/Chorei/J.Aleksienė/ND ELIM

9 Anastazija Taran Donžuana ND ND ELIM


